

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ВИШЕНКА" ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ПОЧТОВОЕ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4				
			4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	70	70	0	68	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	77	77	0	75	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	47	47	0	46	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)									
		МБДОУ «ДС «Вишенка» пгт. Почтовое																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса		Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
02430001	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02430002	Заместитель заведующего по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02430003	Заместитель заведующего по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02430004А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02430005А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(02430004А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02430006А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(02430004А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02430068	Уборщик служебных помещений I разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02430069	Уборщик служебных помещений I разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02430070	Уборщик служебных помещений I разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ Желез (подпись) Аблямитова Г.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 28.11.2024 (дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по ВР Ибрагимова А.С. (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 28.11.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда Ильина А.Ю. (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 28.11.2024 (дата)

Председатель ППО Мукимова К.В. (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 28.11.2024 (дата)

Специалист по кадровому делопроиз-
водству Дюндикова М.А. (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 28.11.2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5014 Голенков С.А. (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 28.11.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ВИШЕНКА" ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ПОЧТОВОЕ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 МБДОУ «ДС «Вишенка» пгт. Почтовое	2	3	4	5	6
02430041. Медицинская сестра	Биологический: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются			
02430042. Медицинская сестра	Биологический: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются			

Дата составления: 28.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ Аблямитова Г.А. (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
28.11.2024 (дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по ВР Ибрагимова А.С. (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
28.11.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда Ильина А.Ю. (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
28.11.2024 (дата)

Председатель ППО Мукимова К.В. (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
28.11.2024 (дата)

Специалист по кадровому делопроизводству Дюндикова М.А. (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
28.11.2024 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5014 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись)
28.11.2024 (дата)
Голенков С.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии))